1792. [Articuli communes. ]

Sanctissimo in Christo patri et domino domino Benedicto sacrosancte Romane ac uni-
versalis ecclesie summo pontifici humilis et devota filia vestra Universitas Parisiensis se
ipsam ad pedum oscula beatorum.

Fiduciam' accipit, pater beatissime, nunc rotulum istum supplicationum generalium
et specialium presentandi apud sanctitatis vestre celsitudinem humilis et devota ejusdem
sanctilatis vestre filia Parisiensis Universilas, plus in paterna benevolentissime liberalitatis
vestre gralia, quam in meritis propriis post Deum spem reponens; plus insuper studens
ex hoc rotulo inservire commodis ecclesie et sue unitati, quam avare cupiditati; ut denique
obedientiam sinceram atque filialem dicta filia erga sanctitatis vestre sublimitatem non
tantummodo verborum aut litterarum assertione, sed factorum soliditate monstraret,
quemadmodum hec et alia latiori sermone per nuncios suos speciales venerabiles et
circumspectos viros magistros® Johannem de Gersonno sacre theologie professorem et
cancellarium ecclesie Parisiensis; Henricum Chicoti similiter magistrum in theologia;
Fulconem de Blandeyo?® decretorum doctorem et priorem S. Martini de Campis Parisiens.;
Guillermum Pelliparii in artibus et medicina magistrum, actu regentes Parisius; Matheum
Roeder*, Johannem Almaris et Matheum de Mauro, magistros in artibus et bachallarios in
theologia formatos, necnon Simonen® de Mundavilla magistrum in actibus et licentiatum
in legibus, quos benigne suscipere eisdemque fidem adhibere dignetur eadem sanctitas
vesira, commisit exponenda. Supplicantes humillime quatenus supplicationes generales
infrascriptas exaudire dignemini....

Primo dignetur eadem sanctitas vestra diclum rotulum et contenta in eodem .... beni-
gne recipere et deffectus .... misericorditer supplere.

Item dignetur eadem sanctitas vestra supplicationes seu gratias inferius subscriptas
sub data primi anni et mensis vestre creationis ac pontificalus .... cum prerogativa date
ante omnes alias Universitates cujuscunque studii generalis signare et expediri mandare.

[tem cum tempore date per sanclitatem vestramn in dictis supplicationibus seu graliis
ponende ut speramus, nonnulli de suppositis ejusdem filie presenti rotulo subscripti magi-
strati vel graduati, presbyteri aut in sacris ordinibus conslituti studentes in dicta Univer-
sitate minime fuissent prout nunc sunt, dignetur eadem sanctitas vestra gratias eisdem

concessas aut in dicto rotulo concedendas expediri mandare, non obstantibus prediclis....
wkxk Chart. Univ. Pavis. 1V. 10
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Item ad idem de illis qui tempore dicte date non habebant etatem legitimam....

Item ad idem de illis qui tempore dicte date dicti rotuli habebant beneficia que postea
dimiserunt vel postmodum assecuti sunt beneficia que nunc exprimunt, vel qui nullum
tunc habebant beneficium et nunc habent que exprimunt vel qui tunc habebant beneficia
etiam curata que nunc obtinent, ut cumn gratiis eis factis vel fiendis in dicto rotulo possint
dicta beneficia etiam curata retinere, et duo incompatibilia usque ad biennium cum facul-
tate permutandi....

Item dignetur sanctitas vestra declarare et decernere prejudicium non fieri nonnullis
in presenti rotulo supplicantibus, qui tempore date dicti rotuli beneficia obtinebant, que
postea dimiserunt....

Item et quod illi qui obtinuerunt beneficia curata post datam dicti rotuli possint et
valeant uti gratiis eis factis vel fiendis etiam quoad beneficia curata....

Item quod magistri in sacra pagina, doctores decretorum, magistri in medicina et ar-
tibus eorum quilibel possit uti duobus graliis et una nominatione regia vel alterins rega-
lium concessis vel concedendis etiam quoad incompatibilia beneficia, etiamsi in una ipsa-
rum de alia mentio non habeatur, et quod pendentibus effectis dictarum gratiarum vel
alterius ipsarum quilibet eorum possit permutare unum beneficium incompatibile cum
alio vel dimisibili....

Item et quod gratie expectative cum clausola anteferri seu tertio idus aut alia quacun-
que data quibuscunque personis, cujuscunque status, dignitalis vel conditionis existant,
concesse vel concedende de magistris in hoc rotulo nominatis quoad assecutionem bene-
ficii vigore unius gratie quam elegerit assequenda non prejudicent, nisi tales persone, car-
dinales, auditores sacri palatii, familiares seu officiarii ejusdem sanctitatis vestre continui
et commensales aut eque graduati existant.

Item quod littere facultatis seu quecumque gratie sub quacunque verborum forma
etiam cum clausola anteferri concesse vel concedende archiepiscopis, episcopis, abbatibus,
abbalissis, prioribus, priorissis et capitulis cathedralium seu collegiatarum ecclesiarum
tam regularium quam secularium seu quibuscunque aliis personis de providendo certis
clericis seu personis ydoneis alterius vicibus aut alios de beneficiis quibuscunque magi-
stris in theologia, doctoribus decretorum, agistris in medicina ac magistris in artibus
prediclis nullomodo noceant aut prejudicent quovismodo quoad assecutionem beneficii....

Item quod magistri in theologia, doctores decretorum, magistri in medicina necnon
magistri in artibus presentes omnibus absentibus preferantur.